Controladoria-Geral da União, da empresa de auditoria independente e do banco 

administrador; 

IX - as instituições operadoras se limitarão a aplicarem os recursos dos Fundos 

Constitucionais de Financiamento com mutuários que apresentem faturamento bruto anual de 

no máximo R$ 16.000.000,00 (dezesseis milhões de reais). 

Art. 6º Cabe aos bancos administradores: 

I - informar trimestralmente à Secretaria de Fundos Regionais e Incentivos Fiscais 

do Ministério da Integração Nacional (SFRI/MI) e as Superintendências de Desenvolvimento 

Regional as instituições que solicitaram o repasse dos recursos dos Fundos Constitucionais, o